
 

Česká společnost AIDS pomoc, z. s. 
Malého 282/3, 186 00 Praha 8-Karlín 

 

 
Ceník za poskytování sociální služby azylové domy ČSAP, z. s.  

 
V rámci sociální služby azylové domy (dle § 57, zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách, ve znění pozdějších předpisů) jsou zajištěny tyto základní činnosti: 
 
a) Poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy: 
 1. vytvoření podmínek pro samostatnou přípravu nebo pomoc s přípravou stravy, 

2. zajištění nebo poskytnutí stravy odpovídající věku, zásadám racionální výživy          
a potřebám dietního stravování – na finanční náklady uživatele sociální služby. 
 

b) Poskytnutí ubytování: 
 1. ubytování po dobu zpravidla nepřevyšující 1 rok, 
 2. umožnění celkové hygieny těla, 

3. vytvoření podmínek pro zajištění úklidu, praní a žehlení osobního prádla, výměna 
ložního prádla. 
 

c) Pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí: 
1. pomoc při vyřizování běžných záležitostí vyplývajících z individuálních plánů, 

 2. pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou a pomoc a podpora            
při dalších aktivitách podporujících sociální začleňování osob, včetně uplatňování 
zákonných nároků a pohledávek. 

 
Úhrada za poskytování sociální služby 
 
Úhrada za poskytování ubytování (písmeno b) je rozlišena pro: 

- osoby bez dítěte/dětí společně ubytovaným/i v azylovém domě (platí i pro osoby, které 
sice děti mají, ale nejsou s nimi společně ubytováni v azylovém domě), 

 
 
 
 
 

- osoby s dítětem/dětmi společně ubytovaným/i v azylovém domě. 
 

Pokoj Dospělý/den Dítě/den 
Dvojlůžkový 120 Kč 90 Kč 
Trojlůžkový 115 Kč 85 Kč 

 
Činnosti uvedené v písmeně a), bodě 2. jsou hrazeny podle ceníku externího dodavatele jídel. 
Součástí poskytované sociální služby je také základní sociální poradenství – bezplatné. 
 
Fakultativní činnosti 
Praní prádla v pračce, cena 20 Kč (5 Kč je cena pracího prášku, 15 Kč je amortizace pračky). 
 
 
V Praze dne 1.1.2025 
         …………………………… 
         Stanislav Pekárek, ředitel
            
           

Pokoj Osoba/den 
Dvojlůžkový 145 Kč 
Trojlůžkový  140 Kč 


